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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES 
DREJTORIA VENDORE DURRES 

Nr . .gJ~ Prot. Durres, me// , -~ -·2021 

Lenda: Kerkese per afishim publik 

BASHKISE DURRES 
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES 

DrejtoriaVendore e Agjencise Shteterore te Kadastres Durres, ne zbatim te VKM nr. 827 date30.09.2020 
"Per percaktimin e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull 
pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim" ka marre ne shqyrtim kerkesen me 
nr.44898Prot., date 26.09.2021, subjekti vetedeklarues Pjeter Andon Prifti. Nga procesverbali verifikimit 
ne terren me daten 22.10.2021, rezulton se objekti ndodhet ne Fshtain Hamallaj, Njesia Administrative 
Sukth, Bashkia Durres, ne Zonen Kadastrale nr.1925, me keto te dhena: 

• ZK. 1925, Nr. Pasurie: 45/123 

• Siperfaqe parceles ndertimore: 500m2 

• Siperfaqe e hazes se ndertimit: 109m2 

• Numri i kateve- 1 kat me funksion bani mi 

Pasurite kufitare: 

• Veri nr.pasurie 
• Jug nr.pasurie 
• Lindje nr.pasurie 

45/1 I I 
45/124 

• Perendim nr.pasurie 45/48 

Ne zbatim te pikes 22 te VKM nr. 827 date 30.09.2020 "Per percaktimin e rregullave te hollesishme per 
miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te 
oborreve ne perdorim" ne te cilen thuhet "Te dhenat e kerkeses per miratimin e dokumentit te pronesise, si 
dhe ato te evidentimit ne terren, sipas· genplanit mete gjitha elementet behen publike per 30 (tridhjete) <lite, 
ne ambientet·e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e drejtorise vendore te ASHK-se, si 
dhe ne faqen zyrtare on-line ... ", kerkojme nga anajuaj: 

1. Publikimin per 30 <lite ne ambjentet e institucionit tuaj dhe ne faqen Eeb Drejtoria e Pergjithshme e 
ASHK-se te te dhenave te kerkeses te subjektit te parashtruar me siper dhe evidentimit ne terren te 
objektit. 

Rr. "Skenderbej" L.4 Durres 



1 2. Ne momentin e perfundimit te ketij afati jeni te lutur te na njoftoni zyrtarisht nese ka patur ose jo 
ankesa apo verejtje nga subjekte lidhur me pasurine objekt trajtimi. 

Konceptoi: Ani Ismailati 

Miratoi: Juljan Hys 

Rr. "Skenderbej" L.4 Durres 



GENPLAN 

DREJTORIA E ASH K-se: DU RR ES 

QARKU: 

BASHKIA: 

ZONA KADASTRALE: 

ADRESA E PASURISE: 

DURR ES 

DURRES 

1925 

DURRES 

INDEKSI I HARTES: K-34-88-(129-D) 

SHKALLA: 1:500 
DATA: 27.10.2021 

><= 460459 .52 
y= 459252104 

><= 460459 .52 
y= 45924552 

KUFITARET: 
\IE RI Hr.Pas 4/111 
JUG !Ir.Pas 45/124 
utlDJE Hr.Pas -
PEREHDIM Hr.Pas 46/48 

SEKTORI I HARTOGRAFISE DHE REGJISTRIMIT: 

NUMRI UNIK (INDEKS): 

NR. I APLIKIMIT: 

NR. PASURISE: 

44898 

45/123/1 

SIPERFAQE E PARCHES NDERTIMORE = 500 

PR. SHTET= PR. E TE TRETEVE = PR. TE VET= 

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT= 109 

POSEDUESI: PJETER .ANDON 
emer 

KRGJSH 

Legjenda 

-$- HYRJE 
[]]ND 
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SEKTO 
SE TROJ 

1,:]~ 
PERGJEGJt{ : JUL 

atesia 

PRIFTI 
mbemer 

><= 460549 .52 
y= 4592521 04 

><= 460549 .52 
y= 45924552 

DRE JTOR / PE RFAQE SUES I SUB JE KTIT: RAJM ON DA DASHI 
mblemer emer 
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